
 

  

POREČ 2025 

A C T I W I T Y 
DANCE COMPANY 



ACTIWITY DC » CHORVATSKO 2025 

1 
 

 

O NÁS 
Taneční studio Actiwity D.C. je od roku 2007 nejvýraznější a 

nejúspěšnější taneční skupina v regionu Břeclav. 

V současné době u nás tančí přes 400 členů. V soutěžních 

složkách je kolem 200 tanečníků a na cestu do chorvatské Poreče se 

připravuje 80 nejlepších tanečníku.  

Věkové kategorie soutěžních složek: 

- MINI (Cuties) 

- Dětské skupiny (Spiders, Lions a Tigers) 

- Juniorské skupiny (Yankees, Rockers a Amigos) 

- Hlavní věková skupina (Chupitas a Brungas) 

- Senioři (Bubbles) 

  



ACTIWITY DC » CHORVATSKO 2025 

2 
 

VYSTUPOVÁNÍ PRO VEŘEJNOST 

Tanec jako zdravý pohyb vede děti i dospělé k objevovaní a učení 

se novému. Umíme vytvořit vystoupení na míru.  

Tanečníci mají za sebou desítky úspěšných vystoupení na 

veřejných i firemních akcích. Reprezentují na různých soutěžích po celé 

České republice, ale i v zahraničí. V minulých letech jste nás mohli vidět 

vystupovat například na Břeclavských Svatováclavských slavnostech, 

Vánočních a Mikulášských akcích pro město Břeclav. Akci firmy Alca 

plast, nebo plesech. Každý rok pořádáme dva celovečerní taneční 

projekty (letní a zimní), kde všichni naši tanečníci předvedou vše, co za 

uplynulý rok zvládli. Projekty jsou rovněž určené školám i široké 

veřejnosti. Zde můžeme prezentovat potenciální sponzory, každý 

projekt shlédne přes 2500 diváků. 



ACTIWITY DC » CHORVATSKO 2025 

3 
 

 

SPONZOR 
Světový šampionát je velice finančně náročná záležitost, zvlášť pokud 

rodič má například dva šikovné tanečníky nebo pokud zázemí tanečníka 

není úplně stabilní. 

- Registrace 12 eur na osobu 

- Kvalifikace 18 eur na osobu na choreografii. Obvykle tanečník 

vystupuje ve více choreografiích. 

- Startovné 25 eur na osobu na choreografii. Obvykle tanečník 

vystupuje ve více choreografiích. Celkem cca 260.000,- Kč 

- Doprava 130.000,- Kč 

- Ubytovací balíček – 8300,- na osobu 7 nocí (obsahuje 

ubytování, polopenzi, vstupy na workshopy, battly)  

Předpokládaná cena světového šampionátu pro 80 tanečníků je          

                              800.000,- až 1.000.000,- Kč 

 



ACTIWITY DC » CHORVATSKO 2025 

4 
 

MŮŽEME NABÍDNOUT 
V případě, že se rozhodnete nás podpořit, můžeme nabídnout: 

- reklamní plochy na našich projektech  

- vystoupení na vašich večírcích nebo akcích 

- pro vaše zviditelnění můžeme nabídnout naše sociální sítě, 

například: Instagram a Facebook 

- Pro 3 hlavní sponzory nabízíme umístění Vašeho loga – názvu 

na naše reprezentační trika 

 

  



ACTIWITY DC » CHORVATSKO 2025 

5 
 

 

DĚKUJEME ZA PODPORU 
 

Actiwity DC z.s. 

IČO 26563649 

 

Růžičkova 1391/3, Břeclav 690 02 

Údaje pro platbu v bance: 

Číslo účtu: 2900214580/2010 

 

Veronika Krejčířová 
Vedoucí tanečního studia, lektorka 

 

„Podporovat současný tanec je známkou velmi 

progresivního myšlení. Jde totiž o umělecký žánr, který 

nepotřebuje slov a v dnešní společnosti je proto 

otevřený všem“ 

 

Instagram: @actiwity.dc 

Facebook: Actiwity DC 

  



ACTIWITY DC » CHORVATSKO 2025 

6 
 

ÚSPĚCHY 
2024 

Czech Dance Masters 

Region 

MINI – Večerníček, 5. místo 

Děti – Konstelace, 1. místo 

Děti – Kontakt, 2. místo  

Junioři – ANNAPURNA, 1. místo 

Junioři – Affected By Movement, 1. místo 

Junioři – Od hlavy až k patě, 3. místo 

HVK – Duckworth, 2. místo 

HVK – More Than a Hustler, 5. místo 

Morava 

Děti – Konstelace, 1. místo 

Děti – Kontakt, 1. místo 

Junioři – ANNAPURNA, 1. místo 

Junioři – Affected By Movement, 2. místo  
Junioři – Od hlavy až k patě, 5. místo 

HVK – Duckworth, 1. místo 

HVK – More Than a Hustler, 4. místo 

Beat Street (Mistrovství republiky) 

MINI – Večerníček, 5. místo 

Děti – Konstelace, 1. místo 

Děti – Kontakt, 2. místo 

Junioři – ANNAPURNA, 2. místo 

Junioři – Affected By Movement, 4. místo 

HVK – Duckworth, 2. místo 

HVK – More Than a Hustler, 3. místo  



ACTIWITY DC » CHORVATSKO 2025 

7 
 

 

Right2Dance 

Pohárovka 

MINI – Večerníček, 5. místo 

Děti – Konstelace, 1. místo 

Děti – Kontakt, 1. místo 

Junioři – ANNAPURNA, 1. místo 

Junioři – Affected By Movement, 5. místo 

Junioři – Od hlavy až k patě, 1. místo 

HVK – Duckworth, 1. místo 

HVK – More Than a Hustler, 1. místo 

 

2023 

Dance Star – Poreč – Světový šampionát 

Liga A 

Děti – Dvanáct statečných. 2. místo 

Junioři – VILËJWAJNŐ, 6. místo 

HVK – M.A.D, 4. místo 

Liga B 

Děti – Old School Medley, 4. místo  

Junioři – Cycle of Love, 5. místo 

Junioři – Mission possible?, 3. místo 



ACTIWITY DC » CHORVATSKO 2025 

8 
 

HVK – Rintintin, 3. místo 

HVK – 50 CEE, 3. místo 

 

 

 

 

Czech Dance Masters 

Region 

Děti – Pinky Blinders, 3. místo  

Děti – Old School Medley, 2. místo 

Děti – Dvanáct statečných. 2. místo 

Junioři – Cycle of Love, 1. místo 

Junioři – VILËJWAJNŐ, 2. místo 

Junioři – Mission possible?, 1. místo 

HVK – Rintintin, 2. místo 

HVK – 50 CEE, 3. místo 

HVK – M.A.D, 3. místo 

Morava 

Děti – Pinky Blinders, 4. místo 

Děti – Old School Medley, 2. místo 

Děti – Dvanáct statečných. 4. místo 

Junioři – VILËJWAJNŐ, 5. místo 

Junioři – Mission possible?, 3. místo 

HVK – 50 CEE, 4. místo 

HVK – M.A.D, 4. místo 

Beat Street (Mistrovství republiky) 

Junioři – Cycle of Love, 4. místo 

HVK – Rintintin, 5. místo 

HVK – M.A.D, 4. místo 



ACTIWITY DC » CHORVATSKO 2025 

9 
 

2022 
Czech Dance Masters 

Region 

Děti – Back Again, 3. místo 

Děti – Pyžamová párty, 4. místo 

Junioři - Get it on the Floor, 2. místo 

HVK – Say Less, 3. místo 

HVK – Woman who run with the Wolves, 2. místo 

Morava 

Děti – Back Again, 3. místo 

Děti – Pyžamová párty, 4. místo 

HVK – Say Less, 3. místo 

HVK – Woman who run with the Wolves, 4. místo 

Beat Street (Mistrovství republiky) 

HVK – Woman who run with the Wolves, 3. místo 

Děti – Pyžamová párty, 3. místo 

 

Czech Dance Tour 

Region 

Mini – Baby Sharks, 2. místo 

Senioři – La Casa De Papel, 1. místo 

Morava 

Mini – Baby Sharks, 4. místo 

Senioři – La Casa De Papel, 2. místo 

Mistrovství republiky 

Mini – Baby Sharks, 7. místo 

Senioři – La Casa De Papel, 5. místo 

 

 

Right2Dance 

Pohárovka 



ACTIWITY DC » CHORVATSKO 2025 

10 
 

Mini – Baby Sharks, 2. místo 

Děti – Back Again, 3. místo 

Děti – Pyžamová párty, 2. místo 

Junioři - Get it on the Floor, 4. místo 

HVK – Say Less, 2. místo 

HVK – Woman who run with the Wolves, 1. místo 

Senioři – La Casa De Papel, 1. místo 

2019 

Dance Star – Poreč – Světový šampionát 

Liga A 

Děti – Oldschool, 2. místo (z 8) 

Děti – Bambini, 4. místo (ze 17) 

Junioři – Arigato, 3. místo (z 28) 

Junioři – Drop, 7. místo (z 28) 

Junioři – Hip Swing, 3. místo (z 25) 

HVK – Lost, 10. místo (z 31) 

HVK – Connection, 5. místo (z 16) 

HVK – Deep Down, 2. místo (z 15) 

HVK – 3 Moudra, 5. místo (z 15) 

Liga B 

Děti – Hříšný tanec, 8. místo 

Junioři – Vyhnání, 6. místo 

Duo - Eliška & Peťa, 1. místo 

Duo - Mira & Mady, 1. místo 

Duo - Mady & Lucka, 3. místo 

Sólo - Mira, 3. místo 

Sólo - Mady, 9. místo 

 

2018 
Taneční Skupina Roku 

Morava 



ACTIWITY DC » CHORVATSKO 2025 

11 
 

Junioři – Hip Swing, 1. místo 

Junioři – Drop, 3. místo 
HVK – Office, 1. místo 

Děti – Bejby nebude sedět v kouťe, 1. místo 

Děti – Getting Younger, 2. místo 

Czech Dance Tour 

Region 

MINI – Dansu, 1. místo 

Děti – Bejby nebude sedět v kouťe, 3. místo 

Děti – Getting Younger, 2. místo 

Junioři – Hip Swing, 1. místo 

Junioři – Drop, 2. místo 

Junioři – Popeláři, 2. místo 

HVK – Lost, 1. místo 

HVK – Connection, 1. místo 

HVK - Office, 1. místo 

Senioři – Stepfordské paničky, 1. místo 

Senioři – Hotel u Supa, 2. místo 

Morava 

MINI – Dansu, 2. místo 

Děti – Getting Younger, 2. místo 

Junioři – Hip Swing, 3. místo 

Junioři – Drop, 3. místo 

Junioři – Popeláři, 1. místo 

HVK – Lost, 1. místo 

HVK – Connection, 1. místo 

HVK - Office, 1. místo 

Senioři – Stepfordské paničky, 3. místo 

Mistrovství republiky 

HVK – Connection, 1. místo 

HVK - Office, 1. místo 



ACTIWITY DC » CHORVATSKO 2025 

12 
 

  



ACTIWITY DC » CHORVATSKO 2025 

13 
 

 

  



ACTIWITY DC » CHORVATSKO 2025 

14 
 

 

  



ACTIWITY DC » CHORVATSKO 2025 

15 
 

 


